
UCHWAŁA Nr 4 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

W PABIANICACH 

Z DNIA 7  LISTOPADA 2011 ROKU 

 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Piątkowisku   

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ,2b i ust.5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 

1191, NR 176,poz.1190, zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 34, poz.172) w zw. z art.16 ust. 3 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 

poz.113, zm. Dz. U. Nr 102, poz.588, Nr 147, poz.881 i Nr 149, poz.889)  w zw. z art. , oraz § 

2 ust.1,3 i 4 oraz § 11 ust.1 i 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 

2006 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków  komisji wyborczych, 

wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady 

m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy ( M.P. Nr 61 , poz.641)  

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pabianicach  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do przeprowadzenia głosowania w Okręgu Nr 11  w wyborach uzupełniających do Rady 

Gminy Pabianice zarządzonych na dzień 27 listopada 2011  roku powołuje się Obwodową 

Komisję Wyborczą Nr 4 w Piątkowisku  w następującym składzie: 

 

1.Paczkowska Milena 

2.Olejnik Paulina 

3.Figiel Jolanta 

4.Czechowicz Milena 

5.Ruta Agnieszka 

6.Polkowska Ewa 

7. Mielczarek Magdalena  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 3  

 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

urzędowych w Urzędzie Gminy . 

 

                                                                                                        Przewodnicząca  

Gminnej Komisji Wyborczej 

 

 

                                                                                                          Jolanta Wojtaszczyk 


